

Samarbete med Zambia –

Fyrbodals ska dela med sig av biogaskunskaper

Fyrbodals kommunalförbund har tillsammans med Vänersborgs kommun beviljats 330 000 kronor från Sida för att bidra till Zambias arbete med fattigdoms- och miljöutmaningarna. I Fyrbodals finns lång erfarenhet av arbete med biogasresurser. Nu ska fem av Fyrbodals kommuner ta emot besök från Zambia för att dela med sig av erfarenheter från detta arbete.

– Internationella samarbeten på lokal nivå ger vinster för båda parterna. För vår del innebär det att vi får arbeta konstruktivt för en hållbar värld. Vi kan aktivt bidra lite till en bättre miljö i Zambia med hjälp av kunskaper hos både våra företag och kommuner, säger Peter Eriksson, oppositionsråd i Trollhättan och ledamot av styrgruppen för Affärsdriven miljöutveckling i Fyrbodals.

Det handlar om att lära sig av varandras erfarenheter kring biogasproduktion, samarbeten mellan offentlig sektor och privata företag, information, kommunikation och tekniska frågor. Om det visar sig att utbytet är lyckat kommer ytterligare en projektansökan att lämnas in till Sida under hösten 2015 för att kunna fortsätta arbetet. Tanken är att utveckla sophanteringen för att minska kostnaden samtidigt som soporna kan användas för att göra Zambia mer oberoende av externa fossila energikällor. Pengarna kommer från det kommunala partnerskapsprogrammet, som finansieras av Sida och hanteras av Internationellt Centrum för Lokal Demokrati, ICLD.

Fakta om programmet kommunala partnerskap

Kommunalt Partnerskap är en Sidafinansierad samarbetsform som genom resultatutvärderade projekt ska bidra till utveckling av väl fungerande och demokratiska lokala myndigheter i prioriterade samarbetsländer och i Sverige till nytta för både parter.

För mer information kontakta

Affärs- och miljöstrateg, Karin Stenlund, Telefon: 0522-44 08 68, Mobil: 0703-94 48 39
E-post: karin.stenlund@fyrbodals.se

Peter Eriksson, ledamot av styrgruppen för affärsdriven miljöutveckling och oppositionsråd i Trollhättan Telefon: 0520-49 70 53 Mobil: 070 164 24 80
E-post: peter.eriksson@trollhattan.se